HaBuanbHu 3aKknag

Ceanascbka 30W I-11I cT. Ne3
Yxropopcbka C30LL I-I1l cT. Ne5
Mykayiscbka 30U -1l cT. Ne2
Xyctcbka C30LWW I-11I cT. Nel
Mykauiscbka 30U I-111 cT. Ne2
CokunpHuubKa 30 Il cT.
Mykaydiscbka 30U -1l cT. Ne2
Xyctcbka C30LWW I-11I cT. Ne1
Yxropogcbka C30LL I-111 cT. Ne5
MykKauiscbka 30 [-111 cT. Ne2
Mykaydiscbka 30U -1l cT. Ne2
CoknpHuubka 30LWWL I-111 cT.
Yxropogcbka C30LL I-111 cT. Ne5
lFopoHgiscbka 30LL I-1I cT.
Bennkokom'stiscbka 30LU I-l11 cT.
BonocaHkiscbka 30W I-lI cT.
MNogiwopcbka 30LWW I-lI cT.
Bennkopakoseubka 30 I-l1l cT.

NMPOTOKON

3acigaHHAa uneHis xypi lll etany BceyKpaiHCbKOi onimniagu 3

$paHuy3bKoi moBu y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 9 Knacis

(12.01.2016 p.)

Po60TH y4HiB ouUiHeHO Takumm 6anamu (makc. 130):

HasBa micTa, paitoHy

CBaNABCbKUM p-H.
M. YKropog,

M. MyKayese

M. XycT

m. MyKkayese
XYCTCbKWUIA p-H.

M. MyKadyeBe

M. XycT

M. YKropog,

M. Mykayese

M. MyKadyeBe
XyCTCbKUi p-H.

M. YKropog,
MyKa4iBCbKUI p-H.
BWHOrpasiBCbKUM p-H.

BennkobepesHAHCbKUIA p-H.

TAYIBCbKUI p-H.
IpLaBCbKMiN p-H.

Ne

wndpy Mpissuwe

10 |KoctuwwmH AHacTaciq
4  |Opabilok Cooin

14 |CraH OnekcaHapa
18 |/lapaHi OneHa

7 BiHap AHacTacis
16 |FopauHcbKa borgaHa
8 dipak CHixkaHa
3 MNinaw Hagia

11 |lFan LWredaHia
6 Taryp AHppiaHa
1 byneua MaprtiHa
9 Muka €BreHis
12 |MonHap Hap's
17 |Nonsak IBaH

2 bi6a CraHicnas
13 |Fanny IpnHa
15 |KoBau KpicTiHa

5 Knum TeTaHa

Mo 6aTbKOBI

BonogumupisHa
CepriiBHa
PomaHisHa
lOpiigHa
BonogumupisHa
IBaHiBHa
BonoanmumpisHa
OmensHiBHa
lwTBaHiBHA
BonogumumpisHa
EayapaisHa
MwuxannisHa
OnekKciiBHa
IBaHOBMY
Mocunosuy
CepriiBHa
BacunisHa
OnekcaHapiBHa

40
30
28
28
26
26
26
24
30
22
18
24
30
22
24
18
16
18

KinbKictb 6anis

30
30
29
26
30
28
28
24
30
28
28
24
28
26
24
28
24
20

18
22
19
18
13
17
14
17
17
12
14
12

13
12
13
11
10

IV | Bcboro
23| 111
28( 110
27| 103
25| 97
26| 95
21| 92
21| 89
23| 88
11| 88
22| 84
19| 79
19| 79
11| 78
9 70
9 69
8 67
12 63
8 56




NMPOTOKON

3acigaHHAa uneHis xypi lll etany BceyKpaiHCbKOi onimniagu 3
dpaHuy3bkoi moBu y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 10 knacis
(12.01.2016 p.)

Po60TH y4HiB ouUiHeHO Takumm 6anamu (makc. 130):

o . o Ne . . Kinbkictb 6anis
HaB4yanbHuM 3aKknapg, Hassa micta, panoHy Mpi3BuLe Mo 6aTbKOBiI
wudpy IV | Becboro
I. [Xyctcoka C30LWW I-11l cT. Nel M. XycT 4 Opoc Mwuxanno Mwuxannosuy 34(30125(27] 116
I.  |Mykauiscbka 30 I-11I cT. Ne2 M. MykauyeBe 15 |[Py6aH AHacTacis OnerisHa 32130(26(28| 116
ll. |Xyctcbka C30LW I-III cT. N2l M. XycT 17 |Pepoposa AHacTacia BikTopiBHa 26(28|26126( 106
Ill.  [Xyctcbka C30LU I-111 cT. Nel M. XycT 11 |Pa6otara AHacTacif IropiBHa 30/30(18|23| 101
. [Yxropoacbka 30LL I-1ll ct. Ne8 M. YKropog, 13 |MoaropcbKka KatepuHa MwuxainisHa 32130(21(17| 100
Ill.  [XycTcbka C30LU I-111 cT. Nel m. XycT 10 |Herpsa CsiTnaHa BitaniigHa 26(26(25]22( 99
7  |Xyctcoka C30W I-11l cT. Nel M. XycT 1 ArocTta Hap's IBaHiBHa 22129]19(|25( 95
8 |Mykauiscbka 30LW I-11I cT. Ne2 M. MykauyeBe 2 DpAwkaba ApceH Mwupocnasosuy 2628|1624 94
8 Mykayiscbka 30U -1l cT. Ne2 M. MyKadyeBe 14 |TimoBKa AHa €BreHisHa 22130(20]22( 94
10 [Mykauiscbka 30LU I-111 cT. Ne2 M. MykauyeBe 16 |Mapritny EseniHa BitaniiBHa 22128]16|27| 93
11 |Xyctcbka C30LW I-111 cT. Nel M. XycT 12 |Piwko Banepia MwuxalinisHa 22126]20(23| 91
12 |Mykauiscbka 30LU I-111 cT. Ne2 M. MyKayese 7 FomoHau IpnHa BacunisHa 20[26| 15|25 86
13 |Yxropogcbka 30LWW I-1l cT. Ne8 M. YKropog, 19 |IBntowKiHa KatepuHa EayapaisHa 16]126(22|20| 84
14 |CokupHuubKa 30LL I-IIl cT. XYCTCbKUi p-H. 6 ®daHTa Hatania BacunisHa 24128]116|15| 83
15 |Yxropogcbka C30LL I-11I cT. Ne5 M. YKropog, 9 Faparynsa AHacTacia OnekKciiBHa 20(24]18|19| 81
16 |Benukokom'aTiecbka 30LU I-111 cT. BMHOrpagiBCbKMii p-H. 5 babuHeub Haniena BitaniiBHa 16|28|12|12| 68
16 |Tauiscbka 30LU I-III cT. Nel TAYIBCbKUI p-H. 8 JleBuubKa PomaHHa PomaHiBHa 18126(11|13| 68
16 |BepesHukiscbka 30LU I-lI cT. CBansABCbKNiM p-H. 18 |bepukoBuy IpnHa MwuxalinigHa 24(28110| 6 68
19 |CoNOTBUHCBKWM fniLewn TAYIBCbKUI p-H. 3 Hopab AppiaH OneKkcaHapoBmy 14|126(14)10| 64




HaBuanbHu 3aKknag

I. |XycTcbKa rimHa3if-iHTepHaT

Il. |Mykauiscbka 30LW I-111 cT. Ne2
ll. |Xyctcbka C30LW I-III cT. N2l

Ill. |[Mykauiscbka 30LU I-11l cT. Ne2
ll. |Yxropoacbka C30OLWL I-IIl cT. Ne5
lI. |Yxropogcbka C30LL I-III cT. Ne5
7 |CONnoOTBUHCbLKMUM NliLen

8 [Xyctcbka C30W I-111 cT. Nel

9 |Yxropoacbka C30LWW I-11l cT. Ne5
10 |Yxropogcbka C30LWL I-11I cT. Ne5
11 |CokupHmubka 30LW I-II cT.

12 |BonocaHkiscbka 30W |-l cT.

13 |/lucndiscbka 30LW I-II cT.

13 |Benukokom'aTiscbka 30LU I-11 cT.

NMPOTOKON
3acigaHHAa uneHis xypi lll etany BceyKpaiHCbKOi onimniagu 3
dpaHuy3bkoi moBu y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 11 knacis
(12.01.2016 p.)
Po60TH y4HiB ouUiHeHO Takumm 6anamu (makc. 130):
[

HasBa micTa, paitoHy wndpy MpisBuwe
M. XycT 5 Aenb Conb ApceH Mopic Hectop
M. MyKauyeBe 3 baTioKkoBa HaTtania
M. XycT 8 Jlemak Mwupocnasa
m. MyKauese 4 yayr OniaHa
M. YKropog, 1 MoHacTupcbka (BikTopia
M. YKropog, 2 Cuatok Mapisn
M. XycT 7 Menera JliHa
M. XycT 9 TaHunHeub AniHa
M. YKropog, 13 |AsapxoBa XpUCTHHa
M. YKropog, 14 |AA4YeHKo KOnia
XYCTCbKUI p-H. 12 |Neteuen AHppiaHa
BennkobepesHAHCbKUIA p-H. 11 |babyHuu Bitanii
IpLaBCbKNI p-H. 6 bepaap Mapisa
BMHOrpagiBCbKuii p-H. 10 |Cumuepa Map'aHa

Mo 6aTbKOBI

OpectoBuny
OneKkcaHapiBHa
PomaHisHa
AHaToNiiBHA
IropisHa
CepriiBHa
MocunisHa
PomaHiBHa
OneKkcaHapiBHa
OnekcaHapiBHa
IBaHiBHa
Bonoanmuposuy
BacunisHa
MwuxaliniHa

28
28
28
28
28
28
28
28
26
28
28
28
26
30

KinbKictb 6anis

40
34
30
30
34
28
34
24
20
19
16
22
26
16

22
22
26
21
19
16
17
15
21
13
12
10

10

IV | Bcboro
30 120
23 107
23| 107
22| 101
19| 100
25| 97
15 94
19| 86
14| 81
15( 75
14| 70
9 69
9 68
12| 68

Ha Big6ipkoBo-TpeHyBanbHi 360pu 3 NiAroToBKM A0 y4acTi B IV eTani BceyKpaiHCbKOT yUHIBCbKOI onimniaau 3 ¢ppaHLy3bKOI MOBM BUSHAUUTU YUHIB




